
Salon Ursynów
Kraftmann Automation

ul. Maryli 19

02-842 Warszawa

Kom.      +48 602 338 544

Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00

       oraz Nd. 10-16

Nazwa Obiektyw Vivitek VL904G

Cena 4 900,00 zł

Producent Vivitek

OPIS PRODUKTU

Podstawowe cechy:

Typ obiektywu Krótki rzut

Stała długość ogniskowej 11.50 mm

Maksymalna wartość przysłony stałej F = 2,5

Długość 5.2 "

Średnica 3,5 "

Waga (przybliżona) 15.87 oz

Kompatybilność projektorów Vivitek:

D5005

D5010

D5110W

D5190HD

D5380U

Współczynnik projekcji:  0,8: 1 (XGA 0,80: 1 / W XGA 0,81: 1 / HD, a WUXGA 0,77)
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